
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Gminy do Rady Bibliotecznej działającej przy Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Zbrosławicach 

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 10 ust.1 i 2 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbrosławicach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/468/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Zbrosławicach (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 r. poz 3200 z późn.zmianami), 
Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje: 

§ 1.  

Deleguje się Panią Mirosławę Konka - Gizicką jako przedstawiciela Rady Gminy Zbrosławice do składu Rady 
Bibliotecznej przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Zbrosławicach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: A5842467-6D50-4560-9241-4816E514A978. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy deleguje członka rady do Rady Bibliotecznej zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Zbrosławice Nr 

XXXVII/468/14 z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w 

Zbrosławicach.  

Id: A5842467-6D50-4560-9241-4816E514A978. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T09:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




